
U C H W A Ł A    Nr  XXXV/293/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885)  

 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/214/2013 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 
z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Jasienica Rosielna, dokonuje się poniższych zmian: 
 
- zmniejsza się wydatki bieżące na przedsięwzięcie pn. „Równy start w przyszłość”,  łącznie 
o kwotę 16.240 zł w 2013 r., 
- zmniejsza się wydatki bieżące na przedsięwzięcia pn. „Szansa dla każdego…-
indywidualizacja nauczania w klasach I-III w Gminie Jasienica Rosielna, łącznie o kwotę 
151 zł w 2013 r., 
- zmniejsza się wydatki majątkowe na przedsięwzięcie pn. „Budowa wodociągu i stacji 
uzdatniania wody dla wsi Blizne”, łącznie o kwotę 682.198,40 zł, w tym w 2013 r. o kwotę 
646.699,40 zł, w 2014 r. o kwotę 35.499 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe na przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Jasienica Rosielna”, łącznie o kwotę 583.149,19 zł, 
w tym w 2013 r. o kwotę 575.077,93 zł, w 2014 r. o kwotę 8.071,26 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe na przedsięwzięcie pn. „Wzrost atrakcyjności turystycznej 
Gminy poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w Jasienicy Rosielnej”, łącznie o kwotę 
52.624,97 zł w 2013 r., 
 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiące 
przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych. 

 
2. Zmniejsza się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 
w ust. 1, łącznie o kwotę 1.334.363,56 zł, w tym: 

- w 2013 r.  - o kwotę 1.290.793,30 zł, 
- w 2014 r. - o kwotę 43.570,26 zł. 
 

§ 2 
Na podstawie Zarządzenia Nr 24/2013 z dnia 26.07.2013 r., Zarządzenia Nr 26/2013 z dnia 
30.08.2013 r., Zarządzenia Nr 28/2013 z dnia 23.09.2013 r., Zarządzenia Nr 29/2013 z dnia 
30.09.2013 r. Zarządzenia Nr 32/2013 z dnia 21.10.2013 r. Zarządzenia Nr 33/2013 z dnia 
31.10.2013 r. Zarządzenia Nr 34/2013 z dnia 13.11.2013 r. Zarządzenia Nr 36/2013 z dnia 
28.11.2013 r., Zarządzenia Nr 37/2013 z dnia 09.12.2013 r., Zarządzenia Nr 38/2013 z dnia 



19.12.2013 r., Zarządzenia Nr 40/2013 z dnia 27.12.2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2013 r. oraz Uchwały Nr XXXI/259/2013 z dnia 20.09.2013 r., 
XXXII/268/2013 z dnia 05.11.2013 r., XXXIII/282/2013 z dnia 29.11.2013 r., 
XXXIV/288/2013 z dnia 10.12.2013 r., XXXV/289/2013 z dnia 30.12.2013 r. Rady Gminy 
Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r., dokonuje 
się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna oraz w prognozie 
kwoty długu na lata 2013 – 2025, określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XXIV/214/2013 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna. 
 

§ 3 
Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasienica Rosielna wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2013 – 2025, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, w brzmieniu jak w załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica Rosielna do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 
określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 5.174.343,74 zł 
w 2014 r. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA do  U C H W A Ł Y   Nr XXXV/293/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 30 grudnia 2013r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 
Przedłożona Radzie Gminy wieloletnia prognoza finansowa Gminy Jasienica Rosielna wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2013 – 2025, w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
uwzględnia zmiany dochodów i wydatków bieżących i majątkowych. 
 
Zmiany związane są z realizacją w 2013 r. nowych zadań inwestycyjnych oraz przesunięciem 
na 2014 r. dotacji celowej oraz wydatków majątkowych na projekty realizowane przy udziale 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
Wprowadzone zmiany spowodowały: 
- zmniejszenie planowanego deficytu budżetu o kwotę 686.617 zł, 
- zmniejszenie planowanych przychodów budżetu o kwotę 536.617 zł, 
- zwiększenie planowanych rozchodów budżetu o kwotę 150.000 zł – wcześniejsza spłata 
15 raty kredytu, przypadająca do realizacji w I kwartale 2014 r. 
Po dokonanych zmianach zadłużenie gminy na koniec 2013 r. wyniesie kwotę 14.545.783 zł, 
co stanowi 59,46% planowanych dochodów ogółem, natomiast po uwzględnieniu wyłączeń z 
art. 243 ust. 3 stanowi 47,47%. 
 
W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF, zmianie uległy wydatki w latach 2013 – 
2014 w związku z aktualizacją harmonogramu rzeczowo-finansowego realizowanych zadań 
inwestycyjnych i aktualizacją kwot po rozstrzygnięciach przetargowych. Szczegółowy wykaz 
zmian zawarto w treści uchwały. 
 
 
 
 


